

Schledermann ApS

Østerbrogade 56D, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 55 00 90

Årsrapport

1. august 2016 - 31. juli 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2017.

Sebastian Rosborg Schledermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schledermann ApS Østerbrogade 56D 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 55 00 90
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Sebastian Rosborg Schledermann
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Schledermann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handelsvirksomhed, herunder videresalg af mærkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.245 t.kr. mod 1.628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541 t.kr. mod -297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2016 - 31/7 2017	19/2 2015 - 31/7 2016
Bruttofortjeneste	2.244.643	1.628.299
1 Personaleomkostninger	-1.458.837	-1.297.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.822	-25.234
Driftsresultat	747.984	305.987
Andre finansielle indtægter	45.397	4.282
Øvrige finansielle omkostninger	-72.056	-662.595
Resultat før skat	721.325	-352.326
2 Skat af årets resultat	-179.897	55.000
Årets resultat	541.428	-297.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	541.428	0
Disponeret fra overført resultat	0	-297.326
Disponeret i alt	541.428	-297.326

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.720	28.028
4 Indretning af lejede lokaler	86.721	113.235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.441</u>	<u>141.263</u>
Andre tilgodehavender	74.088	118.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.088</u>	<u>118.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>177.529</u>	<u>260.010</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	127.386	734.327
Varebeholdninger i alt	<u>127.386</u>	<u>734.327</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.705.001	1.042.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.602	7.295
Udskudte skatteaktiver	0	55.000
Andre tilgodehavender	851.027	310.310
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	109.821
Periodeafgrænsningsposter	291.097	51.322
Tilgodehavender i alt	<u>2.860.727</u>	<u>1.576.738</u>
Likvide beholdninger	99.268	573.532
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.087.381</u>	<u>2.884.597</u>
Aktiver i alt	<u>3.264.910</u>	<u>3.144.607</u>

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	244.102	-297.326
Egenkapital i alt	<u>294.102</u>	<u>-247.326</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.059	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.059</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	400.766	374.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.417.339	2.959.146
Selskabsskat	123.838	0
Anden gæld	27.806	58.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.969.749</u>	<u>3.391.933</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.969.749</u>	<u>3.391.933</u>
Passiver i alt	<u>3.264.910</u>	<u>3.144.607</u>

7 Eventualposter

Noter

	1/8 2016 - 31/7 2017	19/2 2015 - 31/7 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.449.352	1.290.672
Andre omkostninger til social sikring	9.372	6.406
Personaleomkostninger i øvrigt	113	0
	1.458.837	1.297.078
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.838	0
Årets regulering af udskudt skat	56.059	-55.000
	179.897	-55.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2016	33.925	0
Tilgang i årets løb	0	33.925
Kostpris 31. juli 2017	33.925	33.925
 Af- og nedskrivninger 1. august 2016	 -5.897	 0
Årets afskrivninger	-11.308	-5.897
Af- og nedskrivninger 31. juli 2017	-17.205	-5.897
 Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2017	 16.720	 28.028

Noter

	<u>31/7 2017</u>	<u>31/7 2016</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. august 2016	132.572	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>132.572</u>
Kostpris 31. juli 2017	<u>132.572</u>	<u>132.572</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2016	-19.337	0
Årets afskrivninger	<u>-26.514</u>	<u>-19.337</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2017	<u>-45.851</u>	<u>-19.337</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2017	<u>86.721</u>	<u>113.235</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2016	-297.326	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>541.428</u>	<u>-297.326</u>
	<u>244.102</u>	<u>-297.326</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 174 t.kr.		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejeaftale med en samlet lejeforpligtelse på 105 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schledermann Holding ApS, CVR-nr. 36549653 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 21 t.kr.